
Programové tipy 

 

 

Super Lig: Trabzonspor – Hatayspor 

Vysíláme 12. srpna na Sport1 

Mistrovský Trabzonspor s Markem Hamšíkem v sestavě chce vstoupit do cesty za obhajobou co 

nejlépe. Ve druhém kole se poprvé v sezoně představí před domácími fanoušky a úkol je jasný, 

porazit Hatayspor a naladit se na vítěznou vlnu. Sledujte utkání turecké Super Lig, Trabzonspor - 

Hatayspor v pátek 12.8. od 20:00 na Sport1. 

 

CHL: Frölunda - Mountfield HK 

Vysíláme 1. srpna 

Nová sezóna hokejové Ligy mistrů odstartuje první zářiový den velmi zajímavými zápasy. Jedním z 

nich bude i repríza finále z roku 2020, ve kterém švédský gigant z Goteborgu získal svůj čtvrtý, a zatím 

poslední titul. Stejně, jako před dvěma lety, i nyní prověří kvalitu švédského hokeje hradecký 

Mountfield, který si dokázal účast v CHL vybojovat jako jeden z trojice českých klubů. Zvládne slavnou 

Frölundu porazit? Sledujte utkání CHL Frölunda - Mountfield HK 1.9. od 19:00. 

 


